Contratação abriu o envelope lacrado contendo o julgamento realizado pela SubComis-
são Técnica do invólucro nº03. A Comissão de Contratação passou a comunicar a pon-
tuação identificada pela Subcomissão Técnica, com o resultado: 1° Colocada — Duelo 
Comunicação Total Ltda, com um total de 891,86 (oitocentos e noventa e um pontos e 
oitenta e seis décimos). A licitante presente foi informada que o resultado do julgamento 
das Propostas Técnicas será publicado ‘site’ oficial da CMVR, abrindo-se o prazo de 03 
(três) dias úteis para interposição de recursos e/ou manifestação de quaisquer interes-